
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.02.2025 година 

 

За избор на одитни комитети на „Център за градска мобилност“ 

ЕАД, „Столичен автотранспорт“ ЕАД, „Столичен електротранспорт“ ЕАД, 

„Метрополитен“ ЕАД и на „Топлофикация София“ ЕАД. 

На основание чл.107, ал.1, ал.2 и ал.8 от Закона за независимия 

финансов одит и изразяването на сигурност по устойчивостта, във връзка с 

чл.221, т.11 от Търговския закон и чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Избира за срок от 3 (три) години, считано от датата на настоящото 

решение, одитен комитет на „Център за градска мобилност“ ЕАД, в 

състав: 

1. Светослав Валериев Митков; 

2. Велина Аспарухова Рашкова; 

3. Димитър Петков Главинов; 

1.1 Възлага на членовете на Одитния комитет в едноседмичен срок 

от приемане на настоящото решение да представят на председателя на 

Столичен общински съвет, с копие до Дирекция „Икономика и търговска 

дейност“, протокол за избор на председател на Одитния комитет. 

1.2. Определя месечно възнаграждение на членовете на одитния 

комитет за сметка на средствата на „Център за градска мобилност“ ЕАД - в 

размер на три минимални работни заплати за страната. 

1.3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 

председателя и с членовете на Одитния комитет на „Център за градска 

мобилност“ ЕАД, съобразно т.1-1.2 от настоящото решение. 

1.4. В случай, че Столичен общински съвет не приеме решение за 

избор на нови членове на одитния комитет в срока по т.1, избраният с 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



настоящото решение Одитен комитет продължава да изпълнява функциите 

си до избирането на нови членове на комитета. 

1.5. В хипотезата на т.1.4., за времето, през което членовете на 

Одитния комитет продължават да упражняват възложените им с договора 

по т.1.3 задължения, „Център за градска мобилност“ ЕАД дължи 

възнаграждение на всеки от тях, в размера, определен в т.1.2. 

2. Избира за срок от 3 (три) години, считано от датата на настоящото 

решение, одитен комитет на „Столичен автотранспорт“ ЕАД, в състав: 

1. Недьо Семов Семов; 

2. Йоана Георгиева Рашкова; 

3. Владимир Димитров Данев; 

2.1. Възлага на членовете на Одитния комитет в едноседмичен срок 

от приемане на настоящото решение да представят на председателя на 

Столичен общински съвет, с копие до Дирекция „Икономика и търговска 

дейност“, протокол за избор на председател на Одитния комитет. 

2.2. Определя месечно възнаграждение на членовете на одитния 

комитет за сметка на средствата на „Столичен автотранспорт“ ЕАД - в 

размер на три минимални работни заплати за страната. 

2.3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 

председателя и с членовете на Одитния комитет на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД, съобразно т.2- 2.2. от настоящото решение. 

2.4. В случай, че Столичен общински съвет не приеме решение за 

избор на нови членове на одитния комитет в срока по т.2, избраният с 

настоящото решение Одитен комитет продължава да изпълнява функциите 

си до избирането на нови членове на комитета. 

2.5. В хипотезата на т.2.4., за времето, през което членовете на 

Одитния комитет продължават да упражняват възложените им с договора 

по т.2.3 задължения, „Столичен автотранспорт“ ЕАД дължи 

възнаграждение на всеки от тях, в размера, определен в т.2.2. 

3. Избира за срок от 3 (три) години, считано от датата на настоящото 

решение, одитен комитет на „Столичен електротранспорт“ ЕАД, в 

състав: 

1. Стефан Росен Стоянов; 

2. Румен Стефанов Стоилов; 

3. Петко Емилов Димитров; 

3.1. Възлага на членовете на Одитния комитет в едноседмичен срок 

от приемане на настоящото решение да представят на председателя на 

Столичен общински съвет, с копие до Дирекция „Икономика и търговска 

дейност“, протокол за избор на председател на Одитния комитет. 

3.2. Определя месечно възнаграждение на членовете на одитния 

комитет за сметка на средствата на „Столичен електротранспорт“ ЕАД - в 

размер на три минимални работни заплати за страната. 



3.3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 

председателя и с членовете на Одитния комитет на „Столичен 

електротранспорт“ ЕАД, съобразно т.3-3.2. от настоящото решение. 

3.4. В случай, че Столичен общински съвет не приеме решение за 

избор на нови членове на одитния комитет в срока по т.3, избраният с 

настоящото решение Одитен комитет продължава да изпълнява функциите 

си до избирането на нови членове на комитета. 

3.5. В хипотезата на т.3.4., за времето, през което членовете на 

Одитния комитет продължават да упражняват възложените им с договора 

по т.3.3. задължения, „Столичен електротранспорт“ ЕАД дължи 

възнаграждение на всеки от тях, в размера, определен в т.3.2. 

4. Избира за срок от 3 (три) години, считано от датата на настоящото 

решение, одитен комитет на „Метрополитен“ ЕАД, в състав: 

1. Станислав Петров Кънев; 

2. Миглена Георгиева Горанова; 

3. Кирил Петров Митов; 

4. Възлага на членовете на Одитния комитет в едноседмичен срок от 

приемане на настоящото решение да представят на председателя на 

Столичен общински съвет, с копие до Дирекция „Икономика и търговска 

дейност“, протокол за избор на председател на Одитния комитет. 

4.2. Определя месечно възнаграждение на членовете на одитния 

комитет за сметка на средствата на „Метрополитен“ ЕАД - в размер на три 

минимални работни заплати за страната. 

4.3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 

председателя и с членовете на Одитния комитет на „Метрополитен“ ЕАД, 

съобразно т.4-4.2. от настоящото решение. 

4.4. В случай, че Столичен общински съвет не приеме решение за 

избор на нови членове на одитния комитет в срока по т.4, избраният с 

настоящото решение Одитен комитет продължава да изпълнява функциите 

си до избирането на нови членове на комитета. 

4.5. В хипотезата на т.4.4., за времето, през което членовете на 

Одитния комитет продължават да упражняват възложените им с договора 

по т.4.3. задължения, „Метрополитен“ ЕАД дължи възнаграждение на 

всеки от тях, в размера, определен в т.4.2. 

5. Избира за срок от 3 (три) години, считано от датата на настоящото 

решение, одитен комитет на „Топлофикация София“ ЕАД, в състав: 

1. Милена Тонева Райкова; 

2. Мита Дончева Георгиева; 

3. Альоша Маков Даков; 

5.1. Възлага на членовете на Одитния комитет в едноседмичен срок 

от приемане на настоящото решение да представят на председателя на 

Столичен общински съвет, с копие до Дирекция „Икономика и търговска 

дейност“, протокол за избор на председател на Одитния комитет. 



5.2. Определя месечно възнаграждение на членовете на одитния 

комитет за сметка на средствата на „Топлофикация София“ ЕАД - в размер 

на три минимални работни заплати за страната. 

5.3. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори с 

председателя и с членовете на Одитния комитет на „Топлофикация София“ 

ЕАД, съобразно т.5-5.2. от настоящото решение. 

5.4. В случай, че Столичен общински съвет не приеме решение за 

избор на нови членове на одитния комитет в срока по т.5, избраният с 

настоящото решение Одитен комитет продължава да изпълнява функциите 

си до избирането на нови членове на комитета. 

5.5. В хипотезата на т.5.4., за времето, през което членовете на 

Одитния комитет продължават да упражняват възложените им с договора 

по т.5.3. задължения, „Топлофикация София“ ЕАД дължи възнаграждение 

на всеки от тях, в размера, определен в т.5.2. 

6. Като взе предвид факта, че членовете на одитни комитети, избрани 

с Решение № 579 по Протокол № 23 от 12.11.2020 г., Решение № 577 по 

Протокол № 60 от 21.07.2022 г. и Решение № 1004 по Протокол № 67 от 

15.12.2022 г. са изпълнявали възложените им функции и след изтичане на 

тригодишния мандат, възлага на ръководствата на съответните търговски 

дружества да организират начисляване и изплащане на определеното по 

договорите месечно възнаграждение за периода от 12.11.2023 г. до влизане 

в сила на настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.02.2025 г., Протокол № 30, точка 16 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-1116/06.02.2025г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


